[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 05 de Outubro de 2009.

Ofício Nº 478/2009

Senhor Presidente,

Vimos solicitar, a autorização de V.Exa.  para deflagrar  o devido processo licitatório, nos termos da Lei nº 8.666/1993,  objetivando  atender o princípio da transparência  e publicidade  dos trabalhos parlamentares realizados, salienta-se ainda,  conforme orientação do Setor de Almoxarifado a necessidade da aquisição de material gráfico, abaixo relacionados,  para execução dos trabalhos administrativos e parlamentares desta Casa.

	Jornais

· 12(doze ) páginas

Medidas:  37x54 cm

· Dobra

· Cor: Capa e contra capa - 4x1 cores tinta em jornal 52g

· Páginas internas do jornal -1x1 cor em jornal 52g

· Fotolito Incluso
	3(três) mil

	  Impressos   timbrado

· 21x 29.7cm

· 4 x 0 cores tinta off-set 75g (cores conforme  anexo)

· Fotolito Incluso
	15(quinze) mil

	Impresso   timbrado

· 21x 29.7cm

· 4x 0 cores tinta em reciclado  75g

· Fotolito Incluso
	15(quinze) mil

	Pasta para Licitações e Processos Administrativos

· 35 x 56cm

· 1 x 0 cor

· Material  triplex  325g

· Corte/vinco,furado,corte/vinco,corte/vinco

· 04 furos com ilhós

· Fotolito incluso
	300(trezentas)

 Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Presidente

Pouso Alegre-MG

PAGE